Российская Федерация

Брянская область

Стародубский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от «28» июня 2018г.  №457
г.Стародуб
Об утверждении «Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Стародубский муниципальный район»

На основании п. 1.4 Положения «Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципальной собственности Стародубского муниципального района», утвержденного постановлением администрации Стародубского района от 03.03.2009г. № 187, заслушав информацию председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Стародубского муниципального района Малярова А.В., Стародубский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый «Реестр муниципальной собственности муниципального образования  «Стародубский муниципальный район» Брянской области по состоянию на 01.01.2018 года (прилагается).

Глава Стародубского района                                                             В.В.Ковалев